
UCHWAŁA NR XXII/208/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia Mieszkańców Karczemek na Wójta Gminy Szemud 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 w związku z art. 35 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) oraz w związku z art. 18 ust.2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uznaje się zasadności skargi złożonej przez Stowarzyszenie Mieszkańców Karczemek na Wójta Gminy 
Szemud. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szemud celem niezwłocznego 
przekazania Wojewodzie Pomorskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: THOGW-XNQRT-CVDSE-WWSDM-WACGK. Uchwalony




